
Международные игры детей городов-героев 

России,Беларуси,Украины 2-5 мая 2013 г.

Лужники, ЮСЯ

БЕГ 100 м

ЮНОШИ 3.05 забеги  11.30

3.05 финал  12.55

1 Несмеянов Александр 08.04.98 кмс С-Петербург 1 СДЮСШОР Невского района 11,1   10,8 1 30 Михайлов В.Н.

2 Ткаченко Артем 30.10.97 1 Москва 6 СДЮШОР ЦСКА 11,2   11,1 1 28 Смирнова Т.В., Михеева В.В.

3 Сычев Дмитрий 31.07.98 1 Тула 8 11,2   11,2 1 26 Романова В.Н., Животова И.В.

3 Шестак Дмитрий 0.0.97 Брест 10 ОЦСДЮШОР проф. 11,2   11,2 26 Титаренко В.П.,Рябишникова Л.Н.

5 Слаутин Александр 02.04.97 1 С-Петербург 1 СДЮСШОР Академия л/атл 11,3   11,4 2 22 Захарчук Е.А.,Куликова Е.В.

5 Лавренко Дмитрий 16.05.97 1 Киев 4 11,3   11,4 22 Каран В.Т.

7 Гордийчук Максим 19.09.97 1 Киев 4 11,3   11,5 20 Шурмельов С.О.

8 Асомчик Артем 20.02.98 Минск 11 Пуховичская ДЮСШ 11,5   11,7 19 Мазаник А.С.

9 Алексеев Андрей 27.11.97 Смоленск 9 СДЮСШОР Михеенко 11,5 2 18 Ефременков А.С.

10 Ткачев Сергей 10.11.98 2 Волгоград 3 11,7 2 17 Горьков Б.Б.

10 Бильский Константин 30.11.98 2 Севастополь 2 КВУЗ ДЮСШ 1 11,7 17 Самсонова О.А

12 Плюта Дмитрий 29.07.98 Одесса 7 11,8 15 Земляная Г.П.

12 Серегин Сергей 0.0.98 2 Мурманск 5 11,8 2 15 Кацан Т.Н.,В.В.

12 Барковский Кирилл 01.03.98 1 Москва 6 СДЮСШОР 24 11,8 2 15 Чермошанский И.В.

12 Мамонов Иван 11.09.98 Смоленск 9 СДЮСШОР Михеенко 11,8 2 15 Ефременков А.С.

16 Севастьянов Павел 30.08.98 3 Севастополь 2 КВУЗ ДЮСШ 1 11,9 11 Самсонова О.А

17 Коровин Александр 04.12.98 2 Волгоград 3 12,0 3 10 Кухарчук О.В.

18 Чернышов Андрей 22.02.99 3 Новороссийск 12 12,2 3 9 Пасечный И.К.

19 Лобанок Александр 06.05.97 Минск 11 Пуховичская ДЮСШ 15,7 8 Кулеш С.Г.

20 Копач Олег 17.10.97 2 Новороссийск 12 29,0 7 Пасечный И.К.

Рожнов Артем 03.03.98 1 Тула 8 ня Веселова С.Ю.

Хвалько Валентин 0.0.97 Брест 10 ОСДЮШОР ня Рябова Г.В.

Бурдейный Максим 0.0.98 2 Мурманск 5 ня



Международные игры детей городов-героев 

России,Беларуси,Украины 2-5 мая 2013 г.

Лужники, ЮСЯ

БЕГ 200 м

финал 2.05  11.30

финал 5.05  12.15

1 Несмеянов Александр 08.04.98 кмс С-Петербург 1 СДЮСШОР Невского района 22,7   22,3 1 30 Михайлов В.Н.

2 Лавренко Дмитрий 16.05.97 1 Киев 4 23,0   22,8 28 Каран В.Т.

3 Слаутин Александр 02.04.97 1 С-Петербург 1 СДЮСШОР Академия л/атл 23,6   22,9 1 26 Захарчук Е.А.,Куликова Е.В.

4 Ткаченко Артем 30.10.97 1 Москва 6 СДЮШОР ЦСКА 23,3   23,1 2 24 Смирнова Т.В., Михеева В.В.

5 Власов Михаил 11.03.97 1 Тула 8 23,6   23,6 2 22 Романова В.Н.

5 Санкин  Дмитрий 17.01.97 1 Москва 6 ДЮСШ 95 23,6   23,6 2 22 Стреляев В.В.

7 Гордийчук Максим 19.09.97 1 Киев 4 23,3   23,8 20 Шурмельов С.О.

8 Лобков Максим 20.05.97 1 Волгоград 3 23,7   24,0 2 19 Кайдалин В.С.

9 Асомчик Артем 20.02.98 Минск 11 Пуховичская ДЮСШ 23,7 18 Мазаник А.С.

9 Ткачев Сергей 10.11.98 2 Волгоград 3 23,7 2 18 Горьков Б.Б.

11 Заиченко Тимур 12.02.99 2 Новороссийск 12 24,1 2 16 Пасечный И.К.

12 Бурдейный Максим 0.0.98 2 Мурманск 5 24,2 2 15 Кацан В.В.,Т.Н.

13 Шатинский Степан 19.01.98 Смоленск 9 СДЮСШОР Михеенко 24,3 3 14 Андреев В.В.

13 Плюта Дмитрий 29.07.98 Одесса 7 24,3 14 Земляная Г.П.

13 Сакович Александр 08.03.97 Минск 11 Пуховичская ДЮСШ 24,3 14 Черетаева Е.В.

16 Чумичев Кирилл 0.0.97 Брест 10 ОЦСДЮШОР проф. 24,5 11 Титаренко В.П.,Рябишникова Л.Н.

17 Черкасов Сергей 16.09.97 Одесса 7 24,6 10 Орлов А.Д.

18 Бильский Константин 30.11.98 2 Севастополь 2 КВУЗ ДЮСШ 1 24,7 9 Самсонова О.А

19 Никеев Владислав 20.01.98 Смоленск 9 СДЮСШОР Михеенко 24,8 3 8 Ефременков А.С.

20 Замула Денис 19.02.99 3 Новороссийск 12 25,7 1ю 7 Пасечный И.К.

21 Глушко Александр 0.0.99 2 Мурманск 5 27,6 1ю 6 Савенков П.В.,Шаверина Е.Н.

Шестак Дмитрий 0.0.97 Брест 10 ОЦСДЮШОР проф. дискв.162.7 Титаренко В.П.,Рябишникова Л.Н.



Международные игры детей городов-героев 

России,Беларуси,Украины 2-5 мая 2013 г.

Лужники, ЮСЯ

БЕГ 400 м

Финал 3.05 12.25

1 Полищук Ренат 12.04.97 1 Киев 4 50,7 30 Каран В.Т.

2 Воронцов Дмитрий 21.05.97 1 Тула 8 51,3 28 Маринов В..Н.,Краснов В.Н.

3 Мирошников Михаил 16.01.98 1 Волгоград 3 52,0 26 Кайдалин В.С.

4 Заиченко Тимур 12.02.99 2 Новороссийск 12 53,8 24 Пасечный И.К.

4 Санкин  Дмитрий 17.01.97 1 Москва 6 ДЮСШ 95 53,8 24 Стреляев В.В.

6 Лобков Максим 20.05.97 1 Волгоград 3 54,0 21 Кайдалин В.С.

7 Ярошук Александр 0.0.97 Брест 10 ОСДЮШОР 54,2 20 Стацкеевич А. В.

7 Сакович Александр 08.03.97 Минск 11 Пуховичская ДЮСШ 54,2 20 Черетаева Е.В.

9 Шатинский Степан 19.01.98 Смоленск 9 СДЮСШОР Михеенко 55,8 18 Андреев В.В.

9 Чумичев Кирилл 0.0.97 Брест 10 ОЦСДЮШОР проф. 55,8 18 Титаренко В.П.,Рябишникова Л.Н.

11 Накул Иван 24.05.98 Одесса 7 56,0 16 Бухарева Л.В.

12 Никеев Владислав 20.01.98 Смоленск 9 СДЮСШОР Михеенко 56,2 15 Ефременков А.С.

13 Бурсевич Евгений 0.0.98 2 Мурманск 5 56,9 14 Кацан В.В.,Т.Н.

13 Драгой Роман 29.10.98 Одесса 7 56,9 14 Масунов Л.И.

15 Радюк Николай 22.09.98 Минск 11 Пуховичская ДЮСШ 57,2 12 Черетаева Е.В.

16 Замула Денис 19.02.99 3 Новороссийск 12 58,2 11 Пасечный И.К.

17 Глушко Александр 0.0.99 2 Мурманск 5 1.00,8 10 Савенков П.В.,Шаверина Е.Н.



Международные игры детей городов-героев 

России,Беларуси,Украины 2-5 мая 2013 г.

Лужники, ЮСЯ

ДЕВУШКИ

БЕГ 100 м

забеги  3.05  11.30

финал 3.05   12.50

1 Евстигнеева Кристина 03.05.97 1 Волгоград 3 12,3   12,0 кмс 30 Блинова Н.И.

2 Хабина Яна 27.05.97 кмс Киев 4 12,2   12,1 28 Коваленко Т.И.,Хабина О.В.

3 Зеленкова Анна 18.12.98 1 Москва 6 СДЮШОР ЦСКА 12,4   12,2 кмс 26  Михеева В.В., Смирнова Т.В.

4 Парамонова Лидия 06.04.97 кмс С-Петербург 1 СДЮСШОР Невского района КОР 1 12,6   12,4 1 24 Кузнецовы С.В.,М.М.

5 Насибулина Варвара 07.03.00 2 Москва 6 СДЮШОР ЦСКА 12,3   12,4 кмс 22 Смирнова Т.В., Михеева В.В.

6 Ким Анна 19.02.97 кмс С-Петербург 1 СДЮСШОР Академия л/атл 12,5   12,5 1 21 Семененок М.Е.

7 Калинина Виктория 04.05.98 кмс Тула 8 12,7   12,6 1 20 Елистратова И.А.

8 Джабко Софья 24.02.97 Смоленск 9 СДЮСШОР Михеенко 12,8   12,7 1 19 Федоровы Л.Л.,Т.С.

9 Бакулина Любовь 03.02.98 1 Тула 8 12,9 1 18 Елистратова И.А.

9 Масалыга Светлана 22.01.98 1 Новороссийск 12 12,9 1 18 Пасечный И.К.

9 Петручик Анастасия 0.0.97 Брест 10 ОЦСДЮШОР проф. 12,9 18 Саляманович С. В.

12 Ботушан Валерия 04.03.97 Одесса 7 13,0 15 Сысоев В.Г.

13 Терещенкова Виктория 10.01.98 Смоленск 9 СДЮСШОР Михеенко 13,1 1 14 Арсеновы В.Д.,А.Е.

14 Волченко Виктория 02.01.97 1 Волгоград 3 13,2 2 13 Севидова Е.М.

15 Якобсон Валерия 14.11.99 2 Севастополь 2 КВУЗ ДЮСШ 1 13,4 2 12 Самсонова О.А

16 Лукьянчук Карина 0.0.99 Брест 10 ОСДЮШОР 13,5 11 Добровицкая Т.

17 Креер Валерия 0.0.00 2 Мурманск 5 13,6 2 10 Попова И.С.

18 Сергеева Ольга 13.07.97 Минск 11 Пуховичская ДЮСШ 13,7 9 Мазаник А.С.

18 Шпилевая Варвара 0.0.99 2 Мурманск 5 13,7 2 9 Савенков П.В.,Шаверина Е.Н.

18 Глушко Анастасия 30.10.99 3 Севастополь 2 КВУЗ ДЮСШ 1 13,7 9 Самсонова О.А

21 Багель Дарья 20.08.97 Минск 11 Пуховичская ДЮСШ 13,8 6 Мазаник А.С.

22 Кравченко Виолетта 08.04.99 Одесса 7 14,1 5 Малих В.Я.

23 Данцевич Татьяна 11.11.98 3 Новороссийск 12 14,5 3 4 Пасечный И.К.



Международные игры детей городов-героев 

России,Беларуси,Украины 2-5 мая 2013 г.

Лужники, ЮСЯ

БЕГ 200 м

забеги 2.05 11.00

финал 5.05 12.15

1 Евстигнеева Кристина 03.05.97 1 Волгоград 3 25,1   24,8 кмс 30 Блинова Н.И.

2 Зеленкова Анна 18.12.98 1 Москва 6 СДЮШОР ЦСКА 25,3   24,9 кмс 28  Михеева В.В., Смирнова Т.В.

3 Хабина Яна 27.05.97 кмс Киев 4 25,6   25,1 26 Коваленко Т.И.,Хабина О.В.

4 Ким Анна 19.02.97 кмс С-Петербург 1 СДЮСШОР Академия л/атл 26,0   25,4 1 24 Семененок М.Е.

5 Парамонова Лидия 06.04.97 кмс С-Петербург 1 СДЮСШОР Невского района КОР 1 26,1   25,6 1 22 Кузнецовы С.В.,М.М.

6 Бакулина Любовь 03.02.98 1 Тула 8 26,1   25,8 1 21 Елистратова И.А.

7 Джабко Софья 24.02.97 Смоленск 9 СДЮСШОР Михеенко 26,2   26,0 1 20 Федоровы Л.Л.,Т.С.

8 Насибулина Варвара 07.03.00 2 Москва 6 СДЮШОР ЦСКА 25,9   26,2 1 19 Смирнова Т.В., Михеева В.В.

9 Пириева Марина 16.07.98 1 Киев 4 26,4 18 Приходько В.Н.

10 Вязмитинова София 23.06.99 1 Новороссийск 12 27,0 2 17 Пасечный И.К.

11 Тямчик Александра 0.0.98 Брест 10 ОЦСДЮШОР проф. 27,1 16 Бут-Гусаим А. В.,Тямчик В.,Мингазет Г.Д., Сокол И.

12 Василюк Валерия 17.04.97 2 Севастополь 2 КВУЗ ДЮСШ 1 27,4 15 Самсонова О.А

13 Фирсова Екатерина 0.0.00 2 Мурманск 5 27,6 2 14 Кацан В.В.,Т.Н.

14 Бык Татьяна 0.0.99 Брест 10 ОСДЮШОР 27,9 13 Мингазет Г.Д., Сокол И.

14 Первеева Дарья 20.12.98 2 Новороссийск 12 27,9 2 13 Пасечный И.К.

16 Багель Дарья 20.08.97 Минск 11 Пуховичская ДЮСШ 28,2 11 Мазаник А.С.

17 Сергеева Юлия 0.0.00 2 Мурманск 5 28,4 2 10 Савенков П.В.,Шаверина Е.Н.

17 Омельченко Виктория 29.05.98 Одесса 7 28,4 10 Итрухин А.В.

19 Муслуева Линда 18.09.98 1 Волгоград 3 28,5 2 8 Полякова Е.С.

20 Глушко Анастасия 30.10.99 3 Севастополь 2 КВУЗ ДЮСШ 1 28,7 7 Самсонова О.А

21 Кравченко Виолетта 08.04.99 Одесса 7 29,5 6 Малих В.Я.

22 Махлаева Марина 23.08.97 Смоленск 9 СДЮСШОР Михеенко 30,2 3 5 Арсеновы В.Д.,А.Е.

23 Казанцева Оксана 0.0.98 Минск 11 Пуховичская ДЮСШ 31,5 4 Кулеш С.Г.



Международные игры детей городов-героев 

России,Беларуси,Украины 2-5 мая 2013 г.

Лужники, ЮСЯ

БЕГ 400 м

ФИНАЛ  3.05  12.00

1 Качур Яна 13.01.97 кмс Киев 4 56,9 30 Коваленко Т.И.

2 Пириева Марина 16.07.98 1 Киев 4 58,7 28 Приходько В.Н.

3 Хомянц Валерия 06.01.1997 1 Москва 6 СДЮСШОР МГФСО 1.00,7 1 26 Абдуллаев В.Ш.

4 Тямчик Александра 0.0.98 Брест 10 ОЦСДЮШОР проф. 1.00,8 24 Бут-Гусаим А. В.,Тямчик В.,Мингазет Г.Д., Сокол И.

5 Вязмитинова София 23.06.99 1 Новороссийск 12 1.02,3 2 22 Пасечный И.К.

5 Смирнова Юлия 30.09.98 1 Волгоград 3 1.02,3 2 22 Полякова Е.С.

7 Королева Анна 14.07.98 1 Тула 8 1.02,5 2 20 Кондрашин В.Т.

8 Бык Татьяна 0.0.99 Брест 10 ОСДЮШОР 1.02,7 19 Мингазет Г.Д., Сокол И.

9 Бубенкова Юлия 28.04.97 кмс Тула 8 1.02,8 2 18 Кондрашин В.Т.

10 Сергеева Юлия 0.0.00 2 Мурманск 5 1.03,9 2 17 Савенков П.В.,Шаверина Е.Н.

11 Дьяченко Юлия 19.02.97 Смоленск 9 СДЮСШОР Михеенко 1.05,7 3 16 Арсеновы В.Д.,А.Е.

12 Омельченко Виктория 29.05.98 Одесса 7 1.07,4 15 Итрухин А.В.

13 Муслуева Линда 18.09.98 1 Волгоград 3 1.08,1 3 14 Полякова Е.С.

14 Первеева Дарья 20.12.98 2 Новороссийск 12 1.08,3 3 13 Пасечный И.К.

15 Парамон Диана 24.08.98 Минск 11 Пуховичская ДЮСШ 1.11,3 12 Кулеш С.Г.

16 Махлаева Марина 23.08.97 Смоленск 9 СДЮСШОР Михеенко 1.13,8 1ю 11 Арсеновы В.Д.,А.Е.

17 Казанцева Оксана 0.0.98 Минск 11 Пуховичская ДЮСШ 1.15,8 10 Кулеш С.Г.



Международные игры детей городов-героев 

России,Беларуси,Украины 2-5 мая 2013 г.

Лужники, ЮСЯ

Эстафета 4 х 100 м

Смешанная (дев+юн+дев+юн)

Финал 05.05 12.50

1 С-Петербург 46,6 30

Парамонова Л.,Слаутин А.,Ким А.,Несмеянов А.

2 Москва 46,7 28

Ткаченко А.,Воробьев М.,Зеленкова А.,Насибулина В.

3 Киев 46,8 26

Хабина Я.,Гордийчук М., Пириева М.,Лавренко Д.

4 Тула 47,4 24

Калинина В.,Власов М.,Бакулина Л.,Сычев Д.

5 Волгоград 48,5 22

Волченко В.,Ткачев С.,Евстегнеева К.,Мирошников М.

6 Брест 48,6 21

Петручик А.,Шестак Д.,Лукьянчук К.,Чумичов К.

7 Новороссийск 49,0 20

Вязмитинова С.,Заиченко Т.,Масалыга С.,Чернышев А.

8 Минск 49,6 19

Сергеева О.,Багель Д.,Сакович А.,Асомчик А.

9 Севастополь 50,4 18

Якобсон В.,Биявский К.,Василюк В.,Севостьянов П.

10 Мурманск 50,6 17

Фирсова Е.,Серегин С.,Креер В.,Бурдейный М.

11 Одесса 50,8 16

Омельченко В.,Черкасов С.,Кравченко В.,Плюта Д.

Смоленск сошла

Дьяченко Ю., Мамонов И.,Терещенкова В.,Алексеев А.



Международные игры детей городов-героев России,Беларуси,Украины
2-5 мая 2013 г.

Лужники

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

ЮНОШИ кавлификация 3.05 11.30

финал            5.05 11.00

Место Фамилия,имя год раз Организация Квалиф результат Фамилия и.о. тренера

рожд ряд 1 2 3 4 5 6

1 Хвалько Валентин 0.0.97 Брест 10 ОСДЮШОР 6,97 х х 6,20 х х 6,64 6,64 30 Рябова Г.В.

2 Воробьев Максим 11.07.97 2 Москва 6 СДЮШОР ЦСКА 5,89 6,31 х 6,17 х 6,50 х 6,50 2 28 Смирнова Т.В., Михеева В.В.

3 Струк Дмитрий 04.05.97 1 С-Петербург 1 СДЮСШОР Адмиралтейского  района 6,34 6,34 х 6,27 6,29 6,49 6,37 6,49 2 26 Большаков В.В.

4 Репников Сергей 27.02.97 кмс С-Петербург 1 ДЮСШ Красногвардейского района
6,40 х 6,07 х 5,75 6,18 6,34 6,34 2 24 Бразовский О. В.

5 Алексеев Андрей 27.11.97 Смоленск 9 СДЮСШОР Михеенко 5,98 5,81 х 6,26 6,14 х 6,03 6,26 2 22 Ефременков А.С.

6 Резанов Александр 23.12.97 1 Киев 4 6,01 х 6,21 6,15 х 6,05 х 6,21 21 Резанов Е.А.

7 Накул Иван 24.05.98 Одесса 7 5,80 6,10 6,14 5,80 5,83 5,88 6,02 6,14 20 Бухарева Л.В.

8 Севастьянов Павел 30.08.98 3 Севастополь 2 КВУЗ ДЮСШ 1 5,66 5,72 5,57 5,83 5,66 5,85 5,78 5,85 19 Самсонова О.А

9 Коровин Александр 04.12.98 2 Волгоград 3 5,70 5,80 5,76 5,75 5,80 3 18 Кухарчук О.В.

10 Рожнов Артем 03.03.98 1 Тула 8 5,66 5,70 5,20 5,06 5,70 3 17 Веселова С.Ю.

11 Прахников Илья 30.01.99 3 Севастополь 2 КВУЗ ДЮСШ 1 5,37 5,57 х х 5,57 16 Самсонова О.А

12 Чернышов Андрей 22.02.99 3 Новороссийск 12 5,53 4,93 4,70 5,03 5,03 1ю 15 Пасечный И.К.

13 Барковский Кирилл 01.03.98 1 Москва 6 СДЮСШОР 24 5,25 1ю 14 Чермошанский И.В.

14 Черкасов Сергей 16.09.97 Одесса 7 5,20 13 Орлов А.Д.

15 Радюк Николай 22.09.98 Минск 11 Пуховичская ДЮСШ 5,09 12 Черетаева Е.В.

16 Лобанок Александр 06.05.97 Минск 11 Пуховичская ДЮСШ 4,94 11 Кулеш С.Г.

17 Мамонов Иван 11.09.98 Смоленск 9 СДЮСШОР Михеенко 4,27 3ю 10 Ефременков А.С.

Копач Олег 17.10.97 2 Новороссийск 12 0 Пасечный И.К.



Международные игры детей городов-героев России,Беларуси,Украины
2-5 мая 2013 г.

Лужники

ПРЫЖОК В ДЛИНУ
квалификация 2.05 11.00

ДЕВУШКИ финал 5.05 11.00

1 Благовещенская Татьяна 25.01.97 кмс С-Петербург 1 СДЮСШОР Кировского Района 5,62 х 5,78 5,78 5,19 х 5,83 5,83 1 30 Метельский В.М.,Козловская М.А.

2 Рыбина Анастасия 09.09.97 кмс С-Петербург 1 СДЮСШОР Петродворцовского района
5,52 5,54 5,71 5,60 5,75 5,52 5,53 5,75 1 28 Метельский В.М.,Козловская М.А.

3 Ботушан Валерия 04.03.97 Одесса 7 5,53 х 5,64 5,47 х х 5,27 5,64 26 Сысоев В.Г.

4 Думчева Анастасия 12.06.97 1 Киев 4 5,39 5,15 5,17 5,37 5,28 5,13 5,13 5,37 24 Окрайченко К.И.

5 Петручик Анастасия 0.0.97 Брест 10 ОЦСДЮШОР проф. 5,14 5,18 5,14 5,17 5,06 5,08 5,19 5,19 22 Саляманович С. В.

6 Дьяченко Юлия 19.02.97 Смоленск 9 СДЮСШОР Михеенко 5,16 5,10 5,17 5,10 5,02 5,10 5,08 5,17 3 21 Арсеновы В.Д.,А.Е.

7 Хомянц Валерия 06.01.1997 1 Москва 6 СДЮСШОР МГФСО 5,08 4,95 4,31 5,12 4,82 4,79 4,99 5,12 3 20 Абдуллаев В.Ш.

8 Лукьянчук Карина 0.0.99 Брест 10 ОСДЮШОР 4,61 5,10 х х 5,02 х х 5,10 19 Добровицкая Т.

9 Волченко Виктория 02.01.97 1 Волгоград 3 5,10 4,45 4,76 5,09 5,09 3 18 Севидова Е.М.

10 Дрожилина Елена 21.01.98 2 Москва 6 СДЮСШОР МГФСО 5,15 4,87 4,97 4,89 4,97 3 17 Баранов А.В.

11 Бубенкова Юлия 28.04.97 кмс Тула 8 5,09 4,84 4,83 4,97 4,97 3 16 Кондрашин В.Т.

12 Терещенкова Виктория 10.01.98 Смоленск 9 СДЮСШОР Михеенко 4,77 4,55 4,62 4,65 4,65 1ю 15 Арсеновы В.Д.,А.Е.

13 Парамон Диана 24.08.98 Минск 11 Пуховичская ДЮСШ 4,41 14 Кулеш С.Г.

14 Масалыга Светлана 22.01.98 1 Новороссийск 12 4,38 1ю 13 Пасечный И.К.

15 Сергеева Ольга 13.07.97 Минск 11 Пуховичская ДЮСШ 4,13 12 Мазаник А.С.

16 Волобуева Ольга 05.11.00 3 Севастополь 2 КВУЗ ДЮСШ 1 4,07 11 Самсонова О.А

17 Данцевич Татьяна 11.11.98 3 Новороссийск 12 2,55 10 Пасечный И.К.

Королева Анна 14.07.98 1 Тула 8 0 0 Кондрашин В.Т.



Международные игры детей городов-героев 

России,Беларуси,Украины 2-5 мая 2013 г.

Лужники, ЮСЯ

Командные результаты

Место Команда Очки Количество

результатов

1 Москва 341 15

2 С-Петербург 337 13

3 Киев 321 13

4 Волгоград 286 15

5 Брест 268 14

6 Смоленск 241 16

7 Тула 230 13

8 Новороссийск 219 17

9 Минск 211 17

10 Одесса 195 14

11 Севастополь 144 11

12 Мурманск 137 11


